
CO::n:'l..u.:n...e d..i.1\lI:o:n...-tecal"V"o Irp:i:n...o 
Pro~c:ia di A 'V"ell:in..o 

N.~G REG. GENERALE DATA 07 -----

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E CONTENZIOSO 

N. 21 DEL 06.03.2023 

OGGETTO: "Natale in cinquecento". Raduno auto d'epoca. Liquidazione contributo in favol'e 
dell' Associazione "Meeting Club". 

Premesso che: 

la scrivente è stata nominata Responsabile dei Servizi Affari Generali, Contenzioso e Servizi Sociali 
con Decreti Sindacali prot. n. 6270 e 6272 del 05.11.2022, e n. 6810 del 28.11.2022; 

ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono motivi di 
conflitto di interessi, neppure potenziali per chi lo adotta; 

Richiamata, ed in esecuzione, la Delibera di Giunta Comunale n. 146 del O 1.12.2022 avente ad 
oggetto "Natale in cinquecento. Raduno auto d'epoca - città di Montecalvo bpino. Domenica 18 
dicembre 2022. "; 

PI'eso atto che la citata Deliberazione concede un contributo nella somma pari ad € 300,00; 

Vista la documentazione agli atti, acquisita al prot. n. 824 del 03.02.2023; 

Visto il redigendo bilancio di previsione 2023/2025; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma, 

DETERMINA 

per le motivazioni di CIIi in premessa, che sono parte integrante e sostanziale della presente, di: 

I. di liquidare e pagare a favore dell' Associazione "Meeting Club" l'importo complessivo pari 
ad € 300,00; 

2. Di dare atto che la somma trova disponibilità al codice 07.01-1.04.04.01.00 l del redigendo 
bilancio di previsione 2023/2025; 




